
Usnesení Č. 098-16/2018/ZK ze dne 26.11.2018

Severní Část obchvatu v Jílovém u Prahy - II. Část

Zastupitelstvo kraje po projednání

I. souhlasí

l) s uzavřením kupních smluv mezi Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 11, 150 00
Praha 5, jako kupujícím, a vlastníky a jejich právními nástupci, jejichž seznam je uveden v
tabulce, která tvoří Přílohu č. l k Tisku č. 676 (2018) jako prodávajícími, na pozemky,
jejichž seznam je uveden v tabulce, která tvoří Přílohu č. l k Tisku č. 676 (2018) za kupní
ceny, uvedené v tabulce, která tvoří Přílohu č. l k Tisku č. 676 (2018)
Kupní smlouva na pozemek p. č. 2356/51 k. ú. jílové u Prahy se schvaluje za podmínky
výmazu předkupního práva, jak je zapsáno na LV 2490 pro obec a k. ú. jílové u Prahy
Kupní smlouva na pozemek p. č. 2356/21 k. ú. jílové u Prahy se schvaluje za podmínky,
výmazu zástavního práva smluvního, jak je zapsáno na LV 1269 pro obec a k. ú. jílové u
Prahy
2) s uzavřením darovací smlouvy mezi městem jílové u Prahy, se sídlem, jako dárcem, a
Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 11, 150 00 Praha 5, jako obdarovaným, na
pozemky, jejichž seznam je uveden v tabulce, která tvoří Přílohu č. 2 k Tisku č. 676 (2018)
3) s uzavřením kupních smluv a darovací smlouvy (s městem jílové u Prahy), jejichž
předmětem jsou porosty na pozemcích dotčených dočasným záborem, a to dle znaleckých
posudků, které tvoří přílohu č. 6 k Tisku č. 676 (2018)

II. předává

pozemky uvedené v bodě I. odst. l) a 2) k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic,
příspěvkové organizaci Středočeského kraje

III. pověřuje

Krajskou správu a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci, k podpisu
kupních smluv a darovacích smluv dle bodu I. tohoto usnesení a dalších smluv, vycházejících
ze vzorových smluv, které jsou přílohou Metodického pokynu pro výkon majetkoprávní
přípravy dopravních staveb nutných k zajištění majetkoprávní přípravy dopravních staveb
investorsky zajišt'ovaných Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje

IV. ukládá
MVDr. Josefu Řihákovi, radnímu pro oblast majetku a ict, zajistit realizaci tohoto Usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 30. 6. 2019

Odpovídá: MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT


